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Ovennevnte planområde er nå arkeologisk registrert. Det ble ikke funnet automatisk fredete kulturminner. 
Vi har derfor ingen merknader til planen. 

Vi minner likevel om at dersom det framkommer automatisk fredete kulturminner i forbindelse med 
anleggsarbeid eller annen virksomhet i planområdet, må arbeidet straks stanses og utviklingsavdelingen i 
fylkeskommunen varsles, jmf. kulturminneloven §8, 2. 

I forbindelse med registreringen ble det totalt brukt 7,5 arbeidstimer, hvorav 2,5 timer til for- og 
etterarbeid. Faktura på til sammen kr 4.050,- (7,5 timer a kr 540,-) vil bli sendt fra regnskapsseksjonen 
snarest. 
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Formål og bakgrunn for undersøkelse 

I forbindelse med forslag til reguleringsplan for omsorgsboliger på Eikenga ved Lierbyen, 
Lier kommune. Formålet med denne undersøkelsen var å undersøke og avklare forholdet til 
eksisterende automatisk fredede kulturminner innenfor planområdet. 

Tidsbruk og bemanning 

Registreringen ble foretatt 14. oktober 2004 av Nils Ole Sundet. Det ble brukt 5 timer til 
feltundersøkelsen inkludert kjøring og 2,5 timer til etterarbeid, til sammen 7,5 timer. 

Tidligere arkeologiske registreringer 

Det er ikke tidligere registrert automatisk fredete kulturminner innenfor planområdet. 

Topografi 

Planområdet ligger mellom Sauevegen i sør, dyrket mark i vest, eksisterende omsorgsboliger i 
nord og boligområde i øst. Området er på litt over 2 dekar dyrket mark, som heller svakt inn 
mot midten av planområdet fra øst og vest. En liten bakkekam i øst. Maksimal høydeforskjell 
er 3.00 - 4.00 m. I vestlige del, er den dyrkede marken fuktig i et avgrenset område, tyder på 
en bekk eller et vannsig som kanskje kan være lagt i rør eller lignende. 

Registreringer/observasjoner 

Området ble registrert med maskinell sjakting. Firmaet Kjell Fuglerud AS, Sylling, stilte 
maskin og fører til disposisjon. 

Området virker å være planert ut tidligere, pga. en veldig finjevn helling på den dyrkede 
marken. Derfor ble det lagt ut sjakter hovedsakelig i østlige del ved bakkekammen, med en 
kontroll sjakt i vest. I området med sannsynlig bekkefar eller lignende, ble det ikke sjaktet. 

5 sjakter ble lagt ut, 4 i østlige del i forbindelse med bakkekammen og ei sjakt i vest. 

Generelt for alle sjakter er at dyrkingsjorden er 0.05 - maksimalt 0.15 m tykk. Denne er en 
brun farget blanding av humus og leire, med litt småstein, moderne avfall som plast, rester av 
taktegl og moderne drensrør i keramikk. 
Undergrunnen består av homogen leire, fra lys gulbrun til mørkebrun av farge. Enkelte steiner 
og litt moderne avfall. Avgrensete områder med mørkebrun til svartfarget leire. 

Sjakt a, negativ 
Måler 10.00 x 3.00 m. 

Sjakt b, negativ 
Måler 34.00 x 3.00 m. Lys brun til mørk brun leire som undergrunn. En lite avgrenset område 
med sand i nordøstre del. 
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Sjakt c, negativ 
Måler 20.00 x 3.00 m. Undergrunn av lysebrun til gulfarget leire, med en del stein. 

Sjakt d, negativ 
Måler 11.00 x 3.00 m. Lys gulbrun farget leire som undergrunn. 

Sjakt e, negativ 
Måler 6.00 x 3.00 m. Homogen brunblå farget leire uten steiner som undergrunn. 

Oppsummering og konklusjoner 

Ingen automatisk fredete kulturminner ble funnet i undersøkelsen. 

Drammen 15.10.04 

Nils Ole Sundet 
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